

**Välkommen till
Socialförsäkringsforskningens dag**

”Barn och föräldraskap”

19 oktober 2011

Socialförsäkringen möter forskare

Försäkringskassan och Pensionsmyndigheten har under ett antal år disponerat särskilda medel för socialförsäkringsforskning.

Socialförsäkringsforskningens dag, där de två myndigheterna möter forskare är ett årligen återkommande evenemang som brukar locka många deltagare och ge möjlighet till en dialog mellan forskare och praktiker.

Temat för årets seminarium är Barn och föräldraskap och kommer att belysa olika sidor av föräldraskapet, främst utifrån socialförsäkringens perspektiv. De flesta, men inte alla, föreläsarna har tidigare beviljats forskningsmedel från Försäkringskassan.

Vi ser fram emot en spännande dag med intressanta diskussioner.

Välkommen

Adriana Lender
generaldirektör

Program

09:30 Registrering och kaffe

10:00 Inledning. **Dan Eliasson**, Försäkringskassans generaldirektör

Föräldraskap

10:15 Frihet, jämlikhet och faderskap: bilden av den svenska pappan i pappaledighetskampanjer från 1976 till i dag. **Roger Klinth**, Docent och lektor vid Institutionen för beteendevetenskap och lärande vid Linköpings universitet

11:00 ”Föräldrapenning – båda föräldrarnas försäkring”. **Niklas Löfgren**, Familjeekonomisk talesperson, Försäkringskassans huvudkontor

11:45 -12:45 Lunch

Barn med funktionshinder

12:45 Barn- och ungdomar med sjukdom/funktionshinder. **Eva Lannerö**, Specialist i Barn- och ungdomsmedicin, med.dr, FMR

13:30 Vanliga föräldrar under ovanliga omständigheter – att vara förälder till ett barn med funktionshinder/kronisk sjukdom. **Malin Broberg**, Leg. Psykolog och docent vid psykologiska institutionen, Göteborgs Universitet

14:15 -14:45 Fika

Livspusslet

14:45 Hur fungerar livspusslet för sårlevande föräldrar? **Carin Wolf**, analytiker Försäkringskassans huvudkontor samt **Niklas Löfgren**

15:30 Möjlighet eller skyldighet – Att tillfredsställa små barns emotionella kärnbehov inom ramen för dagens föräldraförsäkring. **Ylva Elvin-Nowak**, Filosofie dr i psykologi, ledarskapskonsult och KBT-terapeut

16:15 Avslutning. **Carl-Göran Högås**, tf. avdelningschef på Försäkringskassans huvudkontor

Praktisk information om konferensen

Tid

Onsdagen den 19 oktober, kl 10:00–16:30
Registrering och kaffe från 09:30

Plats

Lundqvist och Lindqvist, Klara Strand Konferens,
Klarabergsviadukten 90, Stockholm (snett emot
Centralstationen i huset närmast Cityterminalen).

Deltagaravgift

Ingen avgift utgår för seminariet.

Anmälan

Försäkringskassans anställda anmäler sig på Fia,
Pensionsmyndighetens anställda anmäler sig per mail till
Barbro Svensson, barbro.svensson@pensionsmyndigheten.se

För externt inbjudna görs anmälan till:
ingrid.falk-sundqvist@forsakringskassan.se
eller faxas till 010-116 27 78

Anmälan bör inkomma senast den 25 september.

Frågor

Har Du frågor om konferensen är du välkommen att kontakta
Bodil Ljunghall, bodil.ljunghall@forsakringskassan.se
på Försäkringskassans huvudkontor.

Socialförsäkringen är en viktig del av det svenska trygghetssystemet. Den svenska socialförsäkringen gäller för alla som bor eller arbetar i Sverige. Den ger ekonomiskt skydd för familjer och barn, för personer med funktionsnedsättning samt vid sjukdom, arbetsskada och ålderdom. Försäkringskassan ansvarar för socialförsäkringen och finns över hela landet.